
ZARZĄDZENIE NR 0120.46.A.2022 
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079) oraz Uchwały Rady Gminy Nowa Brzeźnica nr 
212/XXXVIII/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Brzeźnica na 2022 rok oraz §7 
Uchwały Nr 237/XLII/22 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa 
Brzeźnica na 2022 rok, Wójt Gminy Nowa Brzeźnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2022 r. zgodnie z Tabelą nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi: 32 646 651,02 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących: 21 895 402,81 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 10 751 248,21 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 
Pomocy na 2022 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Brzeźnica 
 
 

Jacek Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A605F6F5-C728-498F-9D0C-DF2C2BC76808. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1  

Planowane wydatki budżetu na 2022 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 098 102,32 2 070 978,32 456 190,48 402 168,48 54 022,00 0,00 870 632,46 744 155,38 0,00 0,00 1 027 124,00 1 027 124,00 199 779,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 098 102,32 2 070 978,32 456 190,48 402 222,48 53 968,00 0,00 870 632,46 744 155,38 0,00 0,00 1 027 124,00 1 027 124,00 199 779,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 581,94 65 581,94 1 635,30 497,94 1 137,36 0,00 63 946,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 65 581,94 65 581,94 1 635,30 551,94 1 083,36 0,00 63 946,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 497,94 497,94 497,94 497,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 551,94 551,94 551,94 551,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 774,00 774,00 774,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 646 651,02 21 895 402,81 15 496 783,97 9 686 275,83 5 810 508,14 223 924,00 4 696 186,46 1 265 888,38 0,00 212 620,00 10 751 248,21 10 751 248,21 379 706,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 646 651,02 21 895 402,81 15 496 783,97 9 686 329,83 5 810 454,14 223 924,00 4 696 186,46 1 265 888,38 0,00 212 620,00 10 751 248,21 10 751 248,21 379 706,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A605F6F5-C728-498F-9D0C-DF2C2BC76808. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4


